Materska skola

96901, Banska Stiavnica, Bratska 9

Kniha dodavatel'skych faktur

Datum Uhrady od: 01.01.2014 do: 31.01.2014

Por.cislo

NN

Cislo faktiry ~Dodévatel

6218428700 Stredoslov. energetika
7317871825 Slov.plynaren.priem.a.s.
5757673479 T - Com Slovak Telecom
20130896 MAGIC COMPUTERS,V.0.S.
13147 Ing. Marcel Faber
311227 ABISET
136247962 ORANGE SLOVENSKO

Popis

Zal. platba za el. energie 1/14
Zal. platba za plyn 1/14
Telefon, internet 12/13
Servisné prace

Sluzba bez.technika 12/13

SW iKelp Jedalen - aktualizacie
Telefon

Cena € Datum splatnosti

295,00 15.1.2014
245,00 15.1.2014

42,36 17.1.2014
17,50 14.1.2014
17,00 14.1.2014
35,82 10.1.2014
59,40 9.1.2014

IC0:37831097

Datum dhrady

29.1.2014
29.1.2014
29.1.2014
29.1.2014
29.1.2014
29.1.2014
13.1.2014



